
 

 

 

AVVISO DI PROROGA DEL TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA  

IN ORDINE ALL’ “AVVISO PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE DI 

INTERESSE DA PARTE DEGLI ENTI LOCALI DELLA REGIONE ABRUZZO PER LA 

PARTECIPAZIONE AL CORSO DI ALTA FORMAZIONE IN E-LEARNING PER RUP DI 

INTERVENTI FINANZIATI DALLA POLITICA DI COESIONE” - CUP C91C22004380001 

 

IL RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO 

PREMESSO 

- che in data 9 agosto 2024 veniva pubblicato sul sito ufficiale Formez PA l’Avviso pubblico per 

l’acquisizione di manifestazione di interesse da parte degli Enti locali della Regione Abruzzo per la 

partecipazione al Corso di alta formazione in e-learning per RUP di interventi finanziati dalla Politica di 

Coesione, con termine di presentazione delle domande entro il 16 settembre 2023; 

- che alla data del 16 settembre 2024  non sono pervenute domande in numero sufficiente da raggiungere 

la copertura dei posti disponibili. 

DISPONE 

- la proroga del termine per la presentazione delle domande fino alle ore 23:59 del giorno 23 settembre 

2024 al fine di dare maggiore diffusione e, quindi, di consentire una più ampia partecipazione al suddetto 

Avviso pubblico. Le candidature presentate oltre tale termine non saranno prese in considerazione. 

 
- di provvedere alla pubblicazione sul sito ufficiale www.formez.it del presente provvedimento, dando 

atto che lo stesso ha valore di notifica. 

 
Si confermano le modalità di presentazione delle candidature indicate dall’Avviso di manifestazione di 

interesse richiamato. 

 

I soggetti che hanno già inviato la propria domanda nel rispetto delle modalità prescritte, non sono tenuti 

a trasmettere alcuna ulteriore documentazione. 

 

                                                                                                       Il RUP 

                                                                                                                Patrizia Consolo 

http://www.formez.it/

		2024-09-16T13:51:58+0200
	PATRIZIA CONSOLO




